بود و کمتر تیراندازی خبره فتحعلی شاه انجام می دادند؛ با شور و عشق را صحرایی
هفته ای سپری می شد که از لذت شکار بهره مند نشود )Ouseley, 1819, p151(. منطقة خوش
آب وهوای سلطانیه نیز در زمان او ازجمله شکارگاه های موردعلاقة شاه به شمار می رفت
و اقامتگاه ییلاقی او بود. دوکوتزبوئه2 که در اوایل سلطنت فتحعلی شاه )1817م/1196ش(

به ایران آمد، وقتی در سلطانیه بود اشاره کرده که:
»به ما اطلاع دادند که اعلیحضرت تازه از طهران خارج شده و همه روزه قسمتی از
راه را به عنوان شکار تا سلطانیه پیش می آیند که ما دو منزل ازآنجا فاصله داشتیم.«

)دوکوتزبوئه، 1365، ص229(.
1. Drouville

2.